
  
 

 

 

Rua 4 de julho, 7190 – CEP: 95865-000 – CNPJ: 10.674.611/0001-79 

Fone/Fax: (51) 3761-1033 – Celular: (51) 9999-5398 

E-mail: camara@camarapaverama.rs.gov.br 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE  

VEREADORES DE PAVERAMA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

P O R T A R I A   Nº001/2021 

 

Nomeia Vereadores para integrarem as 

Comissões Permanentes para  exercicio 

de 2021. 

 

 

   O PRESIDENTE, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o disposto no Art. 36 da Lei Orgânica e inciso II, do Art. 35, do 

Regimento Interno, 

   Resolve: 

   Nomear Vereadores para integrarem as Comissões Permanentes desta 

Casa Legislativa, durante o exercício de 2021, a partir de 06 de fevereiro, conforme segue: 

Constituição, Justiça, Segurança, Orçamento, Educação, Obras e Saúde 

Presidente Michele Caroline de Vargas 

Relator Ana Sirlei Vargas 

Revisor Jonas Alex Warken 

Membro Cenilda de F. C. Cassol 

Membro Sergio Francisco Griebeler 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAVERAMA/RS, 

em 06 de fevereiro de 2021. 

 

Robson Davi de Azevedo Souza 

Presidente 

 

 


